
 

 Pálava 

Jakostní víno s přívlastkem výběr z hroznů  

2016 | sladké 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Vrbovec 

viniční trať Lampelberg 

obsah alkoholu 10 % obj. 

zbytkový cukr 65,8 g/l 

kyseliny 7,4 g/l 

cukernatost hroznů 23°NM 

archivace 4–6 let 

číslo šarže 3516 

Elegantní víno má velmi příjemnou, žluto-zlatavou barvu. Ve vůni 

vyniká kořenitost po tramínu a jemný muškátový oříšek po 

mülleru s tóny liči a fialek. Tato Pálava je v chuti plná, výrazně 

extraktivní, harmonická, s příjemnou kyselinkou, která vyvažuje 

přírodní, vyšší obsah cukru. V dochuti jsou výrazné medově 

citrusové až grepové tóny, kompotované meruňky 

s meduňkovým nádechem. Pálava se bude dobře doplňovat s 

výrazně kořenitým jídlem, lehkými sorbety i citronovou 

zmrzlinou. Při podávání dodržte teplotu kolem 8°C.  

 

 

 

 

 Pálava 

Jakostní víno s přívlastkem výběr z hroznů  

2016 | sladké 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Vrbovec 

viniční trať Lampelberg 

obsah alkoholu 10 % obj. 

zbytkový cukr 65,8 g/l 

kyseliny 7,4 g/l 

cukernatost hroznů 23°NM 

archivace 4–6 let 

číslo šarže 3516 

Elegantní víno má velmi příjemnou, žluto-zlatavou barvu. Ve vůni 

vyniká kořenitost po tramínu a jemný muškátový oříšek po 

mülleru s tóny liči a fialek. Tato Pálava je v chuti plná, výrazně 

extraktivní, harmonická, s příjemnou kyselinkou, která vyvažuje 

přírodní, vyšší obsah cukru. V dochuti jsou výrazné medově 

citrusové až grepové tóny, kompotované meruňky 

s meduňkovým nádechem. Pálava se bude dobře doplňovat s 

výrazně kořenitým jídlem, lehkými sorbety i citronovou 

zmrzlinou. Při podávání dodržte teplotu kolem 8°C.  

 

 

 


